PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMUNICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS EM RAZÃO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO FAZ SABER
QUE FICAM CONVOCADOS OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO DE DT –
DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA Nº. 001/2013 DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME LISTAGEM
ABAIXO:

OS CANDIDATOS CONVOCADOS ABAIXO DEVERÃO COMPARECER À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SEGUNDA-FEIRA, DIA 01/09/2014 ÀS 14:00 HORAS A SABER:

ENFERMEIRO - 40 HORAS/SEMANAIS

INSC CLASSIF. NOME NASCIMENTO

10445 41 TAGIANE PIZETTA 06/08/1993

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40 HORAS/SEMANAIS

INSC CLASSIF. NOME NASCIMENTO

10030 41 SELMA JACOBSEN DUQUE 15/02/1958

11322 42 ZENAIDE LOPES CUNHA 21/03/1963

12036 43 MARIA CAETANO DE SOUZA 20/10/1971

12876 44 CLAUDIA RODRIGUES BISINELI 07/09/1973

10916 45 DULCINEIA VIEIRA SOUZA 14/08/1974

11391 46 ARIADNA LEITE GUIMARÃES 24/01/1979

11125 47 LIDIANA MONTEIRO 02/06/1981

10470 48 GLEICY LUCIANA DOS SANTOS LIMA 17/03/1985

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - 40 HORAS/SEMANAIS

INSC CLASSIF. NOME NASCIMENTO

12574 16 TEREZINHA LOURENÇO 11/10/1972

RECEPCIONISTA - 40 HORAS/SEMANAIS

INSC CLASSIF. NOME NASCIMENTO

12157 8 MARCIA CRISTINA ALVES DA SILVA 05/09/1972

FARMACEUTICO - 20 HORAS/SEMANAIS

INSC CLASSIF. NOME NASCIMENTO

11097 9 WALLACE OLIVEIRA MASCARENHAS 25/10/1976

MÉDICO GINECOLOGISTA - 04 HORAS/SEMANAIS

INSC CLASSIF. NOME NASCIMENTO

13141 6 MICHELLA BARBOSA VERAS DA SILVA 11/05/1978

São Mateus/ES, 29 de Agosto de 2014.

FILIPE KOHLS
Secretário Municipal de Administração

Decreto nº. 6.932/2013